
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KAVAJE

Nr. prot. Date . .2018

NJOFTIMI I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Shendetit Publik, Kavaje

Adresa Rruga “Jurgen Trade”, Lagjia Nr. 3, Kavaje

Tel/Fax 05524 28 58

E-mail dshpkavaje@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:

QENDER KOMUNITARE E SHTEPI E MBROJTUR PER PERSONA ME AFTESI
TE KUFIZUAR

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60794-04-04-2018

5. Fondi limit 4,615,609 leke pa tvsh
(katermilion e gjashteqindepesembedhjetemije e gjashteqindenente)

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 DITE

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 ora 11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/04/2018 ora 11:00

Drejtori

Nenpunesi i Komanduar

Edison Bregu


